
本社移転のお知らせ 
(株)ワールド・ホテル・コミュニケーションズ 

 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび、本社を移転させて頂く事になりました。 
これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
■ 移転先 
新住所 : 〒112-0013 
     東京都文京区音羽 1-8-2 タカデン音羽ビル 201 号室 
新電話番号 : 03-4330-4266 
新 FAX番号 : 03-4330-4342 
メールアドレス：info@w-h-c.com 
 
■ 移転作業に伴う営業時間について 
現住所での業務最終受付：2024 年 7月 23日（火）18:00 まで 
休業日：2024年 7 月 24日（水） 
業務再開日：2024年 7月 25 日（木）16:00 以降を予定 
※お急ぎの際は営業担当の携帯番号、または info@w-h-c.comにメールにてご連絡をお願い
いたします。 
 
■ 電話・FAX のご連絡について 
電話番号、FAX番号の変更に伴い、下記期間中は営業担当の携帯番号、 
または info@w-h-c.comにメールにてご連絡をお願いいたします。 
 
現電話番号の最終受付日時：2024年 7 月 23 日（火）18:00まで 
新電話番号の開通日時：2024 年 8月下旬予定 
 
※開通日時は決まり次第、弊社オフィシャルサイト、STAY LOVELY 管理画面、その他書
面にてお知らせいたします。期間中ご不便をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し
上げます。 

以上 

mailto:info@w-h-c.com
mailto:info@w-h-c.com

